[image: image1.png]

                 АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

                                       «НОМОКОНОВСКОЕ»

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 07 » июля   2016                                                                   № 38

с.Номоконово

 Об утверждении норм накопления твёрдых бытовых отходов  на территории сельского поселения «Номоконовское»

Во исполнения санитарных правил содержания территории населенных мест СанПин-42-128-4690-88, ст.ст.8,13 федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ « Об отходах производства и потребления», ст ст.22,24 Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ « Об охране окружающей среды», в целях применения единых норм накопления твердых бытовых отходов на территории сельскго поселения «Номоконовское»,  администрация сельского поселения «Номоконовское»  постановляет:

1.Утвердить рекомендуемые нормы накопления твердых бытовых отходов на территории сельского поселения «Номоконовское» согласно приложению ( прилагается)

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3.Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в соответствии с Уставом сельского поселения «Номоконовское»

Глава сельского поселения

«Номоконовское»                                                        С.В.Алексеева

                                                        Приложение

                                                        к постановлению администрации

                                                        сельского поселения «Номоконовское»

                                                        «07» июля 2016 № 38
Нормы накопления твердых бытовых отходов на территории сельского поселения «Номоконовское»

	№

п/п
	Наименование вида отходов
	Единица измерения
	Объем накопления

	 Среднегодовой объем накопления
	Среднемесячный объем накопления

	1
	Твердые бытовые отходы
	Куб.м/1 чел.
	1,7
	0,17

	2
	Крупногабаритные отходы
	Куб.м/1 чел.

_________________________________________________